
FYNE Nature Marathon
Scratch hommes

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
97 Hedger Graham homme 1963 London 8 2h 49min 04s 1

106 Schemel Florian homme 1970 Satigny 7 2h 56min 38s 2
86 Thomet Simon homme 1986 Belfaux 6 2h 58min 25s 3

160 Hunkeler Michel homme 1961 Cormondrèche 8 3h 00min 17s 4
14 Schaad Marco homme 1976 Matzendorf 6 3h 04min 56s 5

244 Martoccia Rocco homme 1965 Villeret 8 3h 06min 30s 6
142 Lugrin Gaspard homme 1988 Clarens 6 3h 09min 29s 7
114 Theurillat Christian homme 1971 St-Aubin-Sauges 7 3h 10min 03s 8
185 Aubry Jean-Michel homme 1971 Cortaillod 7 3h 11min 48s 9
113 Popovic Zavisa homme 1962 Brügg 8 3h 13min 16s 10
182 Roth Thomas homme 1962 Thun 8 3h 14min 23s 11
246 Wirz Thierry homme 1963 La Chaux-de-Fonds 8 3h 14min 40s 12
167 Heyd Philippe Chaumont 7 3h 20min 02s 13

9 Krailiger Jérôme homme 1970 St-Légier 7 3h 20min 27s 14
123 Decoppet Sebastien homme 1977 Yverdon 6 3h 24min 29s 15
134 Dreser Günther homme 1959 Genf 8 3h 24min 35s 16
153 Gobet Alexandre homme 1974 Courgevaux 7 3h 25min 11s 17
164 Barreto Patrick homme 1984 La Chaux-de-Fonds 6 3h 25min 21s 18
118 Droxler Yves homme 1973 Prilly 7 3h 25min 33s 19
137 Heger Laurent homme 1986 Les Brenets 6 3h 25min 43s 20
150 Leupi Alain homme 1954 Yverdon les Bains 9 3h 25min 55s 21
135 Brand Lars homme 1972 Lugnorre 7 3h 26min 04s 22
116 Volery Jacques homme 1965 Estavayer-le-Lac 8 3h 26min 12s 23
112 Mosetti Nicolas homme 1966 Froideville 7 3h 26min 31s 24
90 Fellrath Jean-Marc homme 1966 Neuchâtel 7 3h 27min 18s 25

161 Mahler Cédric homme 1974 Lugnorre 7 3h 29min 34s 26
103 Morier Julien homme 1971 Lausanne 7 3h 30min 11s 27
156 Barras Vincent homme 1971 Cousset 7 3h 31min 37s 28
132 Stäheli Daniel homme 1971 Fraubrunnen 7 3h 32min 26s 29
191 Sbile Thierry homme 1970 Satigny 7 3h 33min 53s 30
192 Merminod Ferrari Gilbert homme 1956 Verbier 8 3h 35min 12s 31
172 Pellaux Denis homme 1959 Bevaix 8 3h 35min 58s 32
130 Susino Francesco homme 1956 La Chaux-de-Fonds 8 3h 37min 08s 33
245 Jeannet Olivier homme 1961 Neuchâtel 8 3h 37min 09s 34
173 Meyer Nicolas homme 1969 Saint-Imier 7 3h 37min 49s 35
162 Sormail Virgil homme 1978 Lausanne 6 3h 39min 18s 36
158 Streilein André homme 1962 Spiez 8 3h 41min 05s 37
303 Gaume Alexandre homme 1983 Neuchatel 6 3h 41min 29s 38
333 Oracion Leo homme 1973 Nyon 7 3h 42min 20s 39
157 Gessner Stefan homme 1969 Bremblens 7 3h 42min 21s 40
302 Renaud Yvan homme 1989 Peseux 6 3h 42min 27s 41
125 Hochuli Aymeric homme 1985 Neuchâtel 6 3h 44min 00s 42
331 Krebs Andreas homme 1959 Nidau 8 3h 44min 07s 43
168 Di Paoloa Fernando homme 1954 St-Blaise 9 3h 44min 09s 44
119 Dr. Nobis Markus homme 1973 Solothurn 7 3h 45min 32s 45
109 Nussbaum Jacques homme 1962 Concise 8 3h 45min 59s 46
337 Hirschi Sacha homme 1972 Onnens 7 3h 46min 17s 47
98 Willi Vincent homme 1980 Neuchâtel 6 3h 46min 18s 48

136 Goessweiner Herwig Christian homme 1963 Oberwil 8 3h 47min 21s 49
240 Forestier Pascal homme 1968 Molondin 7 3h 47min 28s 50
127 Hergert Volker homme 1963 Ernetschwil 8 3h 48min 06s 51
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194 Schütz Urs homme 1963 Courgevaux 8 3h 50min 56s 52
111 Guillaume Romain homme 1982 Neuchâtel 6 3h 51min 15s 53
243 Amacker Hugo homme 1962 Binningen 8 3h 51min 41s 54
165 Glauser Stéphane homme 1974 La Chaux-de-Fonds 7 3h 51min 42s 55
25 Vacheron Thierry homme 1968 Vionnaz 7 3h 51min 53s 56
77 Dutoit David homme 1977 Juriens 6 3h 52min 25s 57
56 Schmalz Yannick homme 1978 Poliez-Le-Grand 6 3h 53min 36s 58

335 Kämpf Jürg homme 1961 Burgdorf 8 3h 55min 16s 59
176 Lehmann Erwin homme 1966 Balsthal 7 3h 56min 54s 60
330 Lehmann Claudio homme 1987 Wilen 6 3h 57min 40s 61
120 Jordan Mark homme 1961 Senarclens 8 3h 58min 21s 62
332 Furrer Matthias homme 1987 Sarnen 6 3h 59min 03s 63
115 Barbezat Roland homme 1968 Colombier 7 3h 59min 15s 64
51 Wavre Rolin homme 1963 Chambésy 8 3h 59min 32s 65

180 Arancibia Justo homme 1956 La Chaux-de-Fonds 8 3h 59min 42s 66
151 Sprenger Marc homme 1972 Gollion 7 4h 00min 15s 67
126 Rossier Sven homme 1988 Corcelles 6 4h 01min 13s 68
149 Schönenberger Lovis homme 1978 Walchwil 6 4h 03min 48s 69
84 Graham Paul homme 1966 Auvernier 7 4h 04min 04s 70
89 Ecuyer Guy homme 1952 Arzier 9 4h 04min 19s 71

105 Giordanetto Manuel homme 1990 Arosa 6 4h 04min 44s 72
143 Unger Christophe homme 1971 Mathod 7 4h 04min 51s 73
171 Aubert Philippe L'Isle 8 4h 05min 51s 74
95 Hugli Jean-Marc Belmont-Sur-Lausanne 9 4h 06min 41s 75

170 Maire Adrien Saint-Blaise 6 4h 07min 01s 76
175 Bärtschi Roland homme 1965 Neuchâtel 8 4h 09min 55s 77
336 Jungo  Georges homme 1958 Jouxtens-Mezery 8 4h 11min 22s 78
110 Aeschlimann Sacha homme 1970 Lausanne 7 4h 12min 52s 79
145 Stoppiello Frank homme 1966 Chavornay 7 4h 13min 59s 80
108 Meyer Hans-Joachim homme 1939 Hamburg 10 4h 14min 58s 81
93 Minkus Günter homme 1957 Grenzach-Wyhlen 8 4h 15min 07s 82

163 Stauffer Alexandre homme 1985 Corcelles 6 4h 15min 24s 83
100 Jones Ben homme 1972 Peseux 7 4h 15min 35s 84
334 Schönfeld Armin homme 1983 Bautzen 6 4h 15min 55s 85
138 Marti Hugo homme 1951 Nyon 9 4h 17min 45s 86
187 Pinyol I Agelet Albert homme 1978 Brugg 6 4h 17min 51s 87
140 Muecke Christian homme 1965 Berlin 8 4h 18min 07s 88
301 Suter Pascal homme 1968 Corcelles 7 4h 20min 02s 89
53 Duc Pascal homme 1976 Boussens 6 4h 23min 25s 90

107 Stucker Cédric homme 1973 Yverdon-Les-Bains 7 4h 25min 06s 91
154 Janin Yann homme 1972 Troistorrents 7 4h 25min 14s 92
104 Ruchat Stéphane homme 1970 Neuchâtel 7 4h 25min 39s 93
189 Grivel Grégory homme 1982 Onnens 6 4h 27min 26s 94
72 Ballis François homme 1972 Perly Genève 7 4h 29min 42s 95
88 Soguel Loïc homme 1986 La Chaux-de-Fonds 6 4h 31min 44s 96

174 Andres Aitor homme 1967 Neuchatel 7 4h 33min 53s 97
148 Leuenberger Martin homme 1954 Riehen 9 4h 36min 48s 98
147 Rhyn Heinz homme 1960 Bremgarten 8 4h 36min 53s 99
177 Paganuzzi Xavier homme 1974 Colombier 7 4h 36min 54s 100
121 Pillet Pascal homme 1955 Vétroz 9 4h 41min 03s 101
102 Brun Andreas homme 1980 Aarau 6 4h 44min 00s 102
129 Limat Stéphane homme 1986 Peseux 6 4h 44min 07s 103
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70 Aeby François homme 1954 Lausanne 9 4h 44min 33s 104
46 Alleyn Rudy homme 1965 Sugiez 8 4h 45min 47s 105
87 Trösch Beat homme 1971 Thunstetten 7 4h 46min 07s 106
83 Nogueiras José homme 1976 Cortaillod 6 4h 46min 25s 107

128 Renaud Yves homme 1965 Stuttgart 8 4h 47min 11s 108
242 Sandoz Yves homme 1965 Granges-près-Marnand 8 4h 48min 25s 109
75 Joye Pierre homme 1963 Gland 8 4h 56min 44s 110
66 Arroyo Enrique homme 1952 Ostfildern 9 4h 59min 17s 111
92 Jeanmonod Gilles homme 1965 Grandson 8 4h 59min 18s 112

179 Chaignat Louis homme 1943 Sion 10 4h 59min 21s 113
146 Schmid-Erni Reto homme 1963 Neukirch 8 5h 04min 15s 114
133 Chatenay Pascal homme 1957 Auvernier 8 5h 06min 33s 115
300 Hajime Nishi homme 1949 Japan 9 6h 41min 12s 116
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Scratch femmes

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
195 Fahrni Nathalie femme 1974 Rochefort 2 3h 26min 48s 1
166 Pfeiffer Martine femme 1959 Le Locle 3 3h 35min 26s 2
122 Mühlebach Sandra femme 1978 Rieden 1 3h 39min 13s 3
141 Sauser Florence femme 1968 Leysin 2 3h 44min 40s 4
186 Benoit Poulard Agnes femme 1962 Orbe 3 3h 47min 09s 5
131 Alessandri Nathalie femme 1969 La Chaux-De-Fonds 2 3h 54min 47s 6
78 Lugrin Jacqueline femme 1954 Clarens 4 3h 55min 41s 7
69 Baptista Fatima femme 1962 St-Aubin 3 3h 59min 50s 8
96 Hugli Anick femme 1963 Belmont-Sur-Lausanne 3 4h 04min 11s 9

184 Hamou Yahel femme 1973 Lausanne 2 4h 10min 51s 10
197 Brocklebank Susan femme 1961 Lutry 3 4h 11min 23s 11
190 Fournier Monika femme 1970 Aproz 2 4h 12min 35s 12
48 Berger Claudia Berlin 2 4h 32min 35s 13

169 Olnhof Elisabeth femme 1945 Zug 5 4h 35min 18s 14
155 Métraux Marie-Sylvie femme 1968 St-Légier 2 4h 35min 37s 15
124 Rithner Line-Claude femme 1956 Vallorbe 3 4h 40min 31s 16
50 Maurer Sabine femme 1978 Meisterschwanden 1 4h 40min 40s 17
13 Forster  Helen femme 1941 Richterswil 5 4h 47min 04s 18
68 Werz Renate femme 1947 Offenburg 4 5h 01min 42s 19

139 Schneider Karen femme 1970 St Légier 2 5h 05min 33s 20
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No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3010  "Hein T'es Fou?!" Yverdon-les-Bains 33 2h 24min 34s 1
3080  Mes dessins du monde Colombier 34 2h 42min 27s 2
3090  Sola-Team Utzenstorf 33 2h 44min 16s 3
3012  Les Potes à Hans Cornaux 34 2h 45min 52s 4
3036  Team des sources Villeret 33 2h 50min 22s 5
3016  Les Anti-Bedaines Lausanne 33 2h 58min 40s 6
3003  Les Trotteuses du CA Belfaux Belfaux 32 2h 59min 16s 7
3046  Le Team La Chaux-de-Fonds 33 3h 01min 03s 8
3083  Les Indestructibles Yverdon-les-Bains 35 3h 01min 18s 9
3091  Longitude La Sagne 31 3h 04min 22s 10
3069  les KHM(s) Bourrignon 33 3h 04min 54s 11
3008  Ladies-Martisports Peseux 32 3h 07min 00s 12
3064  GAHU Cormondrèche 33 3h 07min 54s 13
3049  Grizzlis La Chaux-de-Fonds 34 3h 10min 13s 14
3050  Pro-Sport Team Treycovagnes 33 3h 12min 54s 15
3051  Les Boyards Ollon 33 3h 14min 56s 16
3044  Les Bubus Yverdon-les-Bains 33 3h 15min 28s 17
3014  les Touristes La Chaux-de-Fonds 36 3h 16min 56s 18
3047  Fribourggo Lunorre 35 3h 17min 13s 19
3025  Team Warrior Villeret 35 3h 20min 17s 20
3030  L'équipe du 20 juin Granges-près-Marnand 34 3h 24min 51s 21
3063  Les Argilli La Chaux-de-Fonds 36 3h 25min 49s 22
3057  Fouzy molo molo Cortaillod 35 3h 26min 03s 23
3070  Wazaa Froideville 34 3h 26min 18s 24
3075  Les Affranchis Cortaillod 35 3h 26min 40s 25
3072  Manuel-Christian-Philippe Arbois 34 3h 26min 49s 26
3041  Les Muppets La Chaux-de-Fonds 34 3h 26min 50s 27
3013  Ruf-Deriaz Vuiteboeuf 35 3h 27min 03s 28
3045  Diablo Pailly 36 3h 27min 26s 29
3026  Les Rapidos Le Locle 35 3h 27min 59s 30
3009  Clope à l'eau Lausanne 34 3h 28min 04s 31
3062  Les Triplés Orges 36 3h 28min 17s 32
3079  Les Chtites du Haut Le Locle 31 3h 28min 21s 33
3011  Stradivarius Pomy 34 3h 29min 13s 34
3023  les bocans Grandson 35 3h 29min 30s 35
3086  Bout de bois Lugnorre 34 3h 30min 09s 36
3020  Les Poulettes Dombresson 31 3h 30min 53s 37
3022  The JBM Ollon 32 3h 32min 58s 38
3037  C'est encore loin grand schtroumpf Mex 34 3h 33min 17s 39
3015  hOPP EPFL! Boussens 35 3h 33min 32s 40
3042  La Team Corcelles 35 3h 34min 26s 41
3032  Joalno Montagnier (Valais) 35 3h 35min 06s 42
3004  Flying Potatoes Grand-Lancy 35 3h 35min 17s 43
3035  HSV Colombier 34 3h 35min 19s 44
3058  Schoeni Family Cortaillod 36 3h 36min 13s 45
3043  Ceux du Jeudi neuchatel 36 3h 37min 09s 46
3038  Les Trotteuses La Chaux-de-Fonds 32 3h 37min 53s 47
3077  Run For Fun Cormondrèche 34 3h 38min 51s 48
3021  Oxygène Molondin 35 3h 40min 42s 49
3053  Oeil-de-Perdrix Orges 35 3h 41min 00s 50
3052  Les piques raisinets Montcherand 35 3h 41min 58s 51
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3005  Rounus Cortaillod 36 3h 46min 24s 52
3048  Cameline Penthalaz 35 3h 46min 29s 53
3059  Les Morduz Pomy 35 3h 46min 51s 54
3092  Hup Holland Hup 31 3h 47min 07s 55
3039  Riri Fifi Loulou La Chaux-de-Fonds 33 3h 47min 24s 56
3067  Les Gazelles Cressier 32 3h 48min 48s 57
3018  Team Näf Ebikon 36 3h 49min 18s 58
3078  Les touristes Ollon 34 3h 49min 38s 59
3031  Wasimolo 1 Yverdon-les-Bains 35 3h 50min 18s 60
3006  Les Samamary Onnens 36 3h 50min 21s 61
3055  Remember Bip-Bip Orbe 35 3h 50min 33s 62
3085  Les brebis Lausanne 35 3h 51min 09s 63
3033  D'Schärmewaldschliicher Binningen 35 3h 51min 25s 64
3089  La Découverte Cortaillod 32 3h 51min 53s 65
3056  Les Mordus St-Barthélémy 36 3h 54min 35s 66
3081  L'importantc'est Pomy 32 3h 54min 37s 67
3084  IMY Cortaillod 35 3h 56min 43s 68
3066  Les Keskimapris Les Hauts-Geneveys 31 3h 57min 10s 69
3002  Les Galinettes Dombression 32 3h 58min 32s 70
3061  les Manns Vugelles-La Mothe 36 3h 59min 08s 71
3082  Club des Gais Limaçons Grandson 36 3h 59min 09s 72
3076  Planet-endurance 1024 Ecublens La Brévine 34 4h 02min 03s 73
144 Gottwald Martin Genf 36 4h 02min 34s 74
3017  Les pétoles lovers Bercher 35 4h 03min 41s 75
3027  L'épine Lausanne 31 4h 03min 48s 76
3074  Les castafiores La Chaux-de-Fonds 31 4h 04min 03s 77
3071  Crazy Runners Chavornay 33 4h 05min 33s 78
3068  Les 3 Petites Cochonnes Orbe 35 4h 06min 13s 79
3088  Les DuDuPre Ollon 31 4h 06min 40s 80
3001  Kuoni Girls Neuchâtel Champagne 31 4h 07min 01s 81
3060  Lézinkonnues Ollon 31 4h 07min 56s 82
3087  Copain, copines Chez-Le-Bart 35 4h 16min 45s 83
3029  Jojo´sTeam Corseaux 31 4h 17min 50s 84
3054  Les Louises Le Landeron 31 4h 20min 36s 85
3028  Coupe du Monde- Italie-suisse-Brésil  Yverdon-les-Bains 36 4h 21min 32s 86
3007  Les Ténébreuses Colombier 31 4h 22min 45s 87
3065  Les Sauterelles Payerne 32 4h 36min 36s 88
3024  Les Saucisses Neuchâtel 31 4h 42min 32s 89
3034  Le chameau à trois bosses Neuchâtel 36 4h 51min 37s 90
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Dames 1

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
122 Mühlebach Sandra femme 1978 Rieden 1 3h 39min 13s 1
50 Maurer Sabine femme 1978 Meisterschwanden 1 4h 40min 40s 2
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Dames 2

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
195 Fahrni Nathalie femme 1974 Rochefort 2 3h 26min 48s 1
141 Sauser Florence femme 1968 Leysin 2 3h 44min 40s 2
131 Alessandri Nathalie femme 1969 La Chaux-De-Fonds 2 3h 54min 47s 3
184 Hamou Yahel femme 1973 Lausanne 2 4h 10min 51s 4
190 Fournier Monika femme 1970 Aproz 2 4h 12min 35s 5
48 Berger Claudia femme 1967 Berlin 2 4h 32min 35s 6

155 Métraux Marie-Sylvie femme 1968 St-Légier 2 4h 35min 37s 7
139 Schneider Karen femme 1970 St Légier 2 5h 05min 33s 8

23.06.2010 www.fyne-nature-marathon.ch 2/23



FYNE Nature Marathon
Dames 3

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
166 Pfeiffer Martine femme 1959 Le Locle 3 3h 35min 26s 1
186 Benoit Poulard Agnes femme 1962 Orbe 3 3h 47min 09s 2
69 Baptista Fatima femme 1962 St-Aubin 3 3h 59min 50s 3
96 Hugli Anick femme 1963 Belmont-Sur-Lausanne 3 4h 04min 11s 4

197 Brocklebank Susan femme 1961 Lutry 3 4h 11min 23s 5
124 Rithner Line-Claude femme 1956 Vallorbe 3 4h 40min 31s 6
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Dames 4

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
78 Lugrin Jacqueline femme 1954 Clarens 4 3h 55min 41s 1
68 Werz Renate femme 1947 Offenburg 4 5h 01min 42s 2
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Dames 5

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
169 Olnhof Elisabeth femme 1945 Zug 5 4h 35min 18s 1
13 Forster  Helen femme 1941 Richterswil 5 4h 47min 04s 2
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Hommes 1

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
86 Thomet Simon homme 1986 Belfaux 6 2h 58min 25s 1
14 Schaad Marco homme 1976 Matzendorf 6 3h 04min 56s 2

142 Lugrin Gaspard homme 1988 Clarens 6 3h 09min 29s 3
123 Decoppet Sebastien homme 1977 Yverdon 6 3h 24min 29s 4
164 Barreto Patrick homme 1984 La Chaux-de-Fonds 6 3h 25min 21s 5
137 Heger Laurent homme 1986 Les Brenets 6 3h 25min 43s 6
162 Sormail Virgil homme 1978 Lausanne 6 3h 39min 18s 7
303 Gaume Alexandre homme 1983 Neuchatel 6 3h 41min 29s 8
302 Renaud Yvan homme 1989 Peseux 6 3h 42min 27s 9
125 Hochuli Aymeric homme 1985 Neuchâtel 6 3h 44min 00s 10
98 Willi Vincent homme 1980 Neuchâtel 6 3h 46min 18s 11

111 Guillaume Romain homme 1982 Neuchâtel 6 3h 51min 15s 12
77 Dutoit David homme 1983 Juriens 6 3h 52min 25s 13
56 Schmalz Yannick homme 1978 Poliez-Le-Grand 6 3h 53min 36s 14

330 Lehmann Claudio homme 1987 Wilen 6 3h 57min 40s 15
332 Furrer Matthias homme 1987 Sarnen 6 3h 59min 03s 16
126 Rossier Sven homme 1988 Corcelles 6 4h 01min 13s 17
149 Schönenberger Lovis homme 1978 Walchwil 6 4h 03min 48s 18
105 Giordanetto Manuel homme 1990 Arosa 6 4h 04min 44s 19
170 Maire Adrien homme 1987 Saint-Blaise 6 4h 07min 01s 20
163 Stauffer Alexandre homme 1985 Corcelles 6 4h 15min 24s 21
334 Schönfeld Armin homme 1983 Bautzen 6 4h 15min 55s 22
187 Pinyol I Agelet Albert homme 1978 Brugg 6 4h 17min 51s 23
53 Duc Pascal homme 1976 Boussens 6 4h 23min 25s 24

189 Grivel Grégory homme 1982 Onnens 6 4h 27min 26s 25
88 Soguel Loïc homme 1986 La Chaux-de-Fonds 6 4h 31min 44s 26

102 Brun Andreas homme 1980 Aarau 6 4h 44min 00s 27
129 Limat Stéphane homme 1986 Peseux 6 4h 44min 07s 28
83 Nogueiras José homme 1976 Cortaillod 6 4h 46min 25s 29
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Hommes 2

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
106 Schemel Florian homme 1970 Satigny 7 2h 56min 38s 1
114 Theurillat Christian homme 1971 St-Aubin-Sauges 7 3h 10min 03s 2
185 Aubry Jean-Michel homme 1971 Cortaillod 7 3h 11min 48s 3
167 Heyd Philippe homme 1975 Chaumont 7 3h 20min 02s 4

9 Krailiger Jérôme homme 1970 St-Légier 7 3h 20min 27s 5
153 Gobet Alexandre homme 1974 Courgevaux 7 3h 25min 11s 6
118 Droxler Yves homme 1973 Prilly 7 3h 25min 33s 7
135 Brand Lars homme 1972 Lugnorre 7 3h 26min 04s 8
112 Mosetti Nicolas homme 1966 Froideville 7 3h 26min 31s 9
90 Fellrath Jean-Marc homme 1966 Neuchâtel 7 3h 27min 18s 10

161 Mahler Cédric homme 1974 Lugnorre 7 3h 29min 34s 11
103 Morier Julien homme 1971 Lausanne 7 3h 30min 11s 12
156 Barras Vincent homme 1972 Cousset 7 3h 31min 37s 13
132 Stäheli Daniel homme 1971 Fraubrunnen 7 3h 32min 26s 14
191 Sbile Thierry homme 1970 Satigny 7 3h 33min 53s 15
173 Meyer Nicolas homme 1969 Saint-Imier 7 3h 37min 49s 16
333 Oracion Leo homme 1973 Nyon 7 3h 42min 20s 17
157 Gessner Stefan homme 1969 Bremblens 7 3h 42min 21s 18
119 Dr. Nobis Markus homme 1973 Solothurn 7 3h 45min 32s 19
337 Hirschi Sacha homme 1972 Onnens 7 3h 46min 17s 20
240 Forestier Pascal homme 1968 Molondin 7 3h 47min 28s 21
165 Glauser Stéphane homme 1974 La Chaux-de-Fonds 7 3h 51min 42s 22
25 Vacheron Thierry homme 1968 Vionnaz 7 3h 51min 53s 23

176 Lehmann Erwin homme 1966 Balsthal 7 3h 56min 54s 24
115 Barbezat Roland homme 1968 Colombier 7 3h 59min 15s 25
151 Sprenger Marc homme 1972 Gollion 7 4h 00min 15s 26
84 Graham Paul homme 1966 Auvernier 7 4h 04min 04s 27

143 Unger Christophe homme 1971 Mathod 7 4h 04min 51s 28
110 Aeschlimann Sacha homme 1970 Lausanne 7 4h 12min 52s 29
145 Stoppiello Frank homme 1966 Chavornay 7 4h 13min 59s 30
100 Jones Ben homme 1972 Peseux 7 4h 15min 35s 31
301 Suter Pascal homme 1968 Corcelles 7 4h 20min 02s 32
107 Stucker Cédric homme 1973 Yverdon-Les-Bains 7 4h 25min 06s 33
154 Janin Yann homme 1972 Troistorrents 7 4h 25min 14s 34
104 Ruchat Stéphane homme 1970 Neuchâtel 7 4h 25min 39s 35
72 Ballis François homme 1972 Perly Genève 7 4h 29min 42s 36

174 Andres Aitor homme 1967 Neuchatel 7 4h 33min 53s 37
177 Paganuzzi Xavier homme 1974 Colombier 7 4h 36min 54s 38
87 Trösch Beat homme 1971 Thunstetten 7 4h 46min 07s 39
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Hommes 3

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
97 Hedger Graham homme 1963 London 8 2h 49min 04s 1

160 Hunkeler Michel homme 1961 Cormondrèche 8 3h 00min 17s 2
244 Martoccia Rocco homme 1965 Villeret 8 3h 06min 30s 3
113 Popovic Zavisa homme 1962 Brügg 8 3h 13min 16s 4
182 Roth Thomas homme 1962 Thun 8 3h 14min 23s 5
246 Wirz Thierry homme 1963 La Chaux-de-Fonds 8 3h 14min 40s 6
134 Dreser Günther homme 1959 Genf 8 3h 24min 35s 7
116 Volery Jacques homme 1965 Estavayer-le-Lac 8 3h 26min 12s 8
192 Merminod Ferrari Gilbert homme 1956 Verbier 8 3h 35min 12s 9
172 Pellaux Denis homme 1959 Bevaix 8 3h 35min 58s 10
130 Susino Francesco homme 1956 La Chaux-de-Fonds 8 3h 37min 08s 11
245 Jeannet Olivier homme 1961 Neuchâtel 8 3h 37min 09s 12
158 Streilein André homme 1962 Spiez 8 3h 41min 05s 13
331 Krebs Andreas homme 1959 Nidau 8 3h 44min 07s 14
109 Nussbaum Jacques homme 1962 Concise 8 3h 45min 59s 15
136 Goessweiner Herwig Christian homme 1963 Oberwil 8 3h 47min 21s 16
127 Hergert Volker homme 1963 Ernetschwil 8 3h 48min 06s 17
194 Schütz Urs homme 1963 Courgevaux 8 3h 50min 56s 18
243 Amacker Hugo homme 1962 Binningen 8 3h 51min 41s 19
335 Kämpf Jürg homme 1961 Burgdorf 8 3h 55min 16s 20
120 Jordan Mark homme 1961 Senarclens 8 3h 58min 21s 21
51 Wavre Rolin homme 1963 Chambésy 8 3h 59min 32s 22

180 Arancibia Justo homme 1956 La Chaux-de-Fonds 8 3h 59min 42s 23
171 Aubert Philippe homme 1961 L'Isle 8 4h 05min 51s 24
175 Bärtschi Roland homme 1965 Neuchâtel 8 4h 09min 55s 25
336 Jungo  Georges homme 1958 Jouxtens-Mezery 8 4h 11min 22s 26
93 Minkus Günter homme 1957 Grenzach-Wyhlen 8 4h 15min 07s 27

140 Muecke Christian homme 1965 Berlin 8 4h 18min 07s 28
147 Rhyn Heinz homme 1960 Bremgarten 8 4h 36min 53s 29
46 Alleyn Rudy homme 1965 Sugiez 8 4h 45min 47s 30

128 Renaud Yves homme 1965 Stuttgart 8 4h 47min 11s 31
242 Sandoz Yves homme 1965 Granges-près-Marnand 8 4h 48min 25s 32
75 Joye Pierre homme 1963 Gland 8 4h 56min 44s 33
92 Jeanmonod Gilles homme 1965 Grandson 8 4h 59min 18s 34

146 Schmid-Erni Reto homme 1963 Neukirch 8 5h 04min 15s 35
133 Chatenay Pascal homme 1957 Auvernier 8 5h 06min 33s 36
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FYNE Nature Marathon
Hommes 4

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
150 Leupi Alain homme 1954 Yverdon les Bains 9 3h 25min 55s 1
168 Di Paoloa Fernando homme 1954 St-Blaise 9 3h 44min 09s 2
89 Ecuyer Guy homme 1952 Arzier 9 4h 04min 19s 3
95 Hugli Jean-Marc homme 1954 Belmont-Sur-Lausanne 9 4h 06min 41s 4

138 Marti Hugo homme 1951 Nyon 9 4h 17min 45s 5
148 Leuenberger Martin homme 1954 Riehen 9 4h 36min 48s 6
121 Pillet Pascal homme 1955 Vétroz 9 4h 41min 03s 7
70 Aeby François homme 1954 Lausanne 9 4h 44min 33s 8
66 Arroyo Enrique homme 1952 Ostfildern 9 4h 59min 17s 9

300 Hajime Nishi homme 1949 Japan 9 6h 41min 12s 10
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FYNE Nature Marathon
Hommes 5

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
108 Meyer Hans-Joachim homme 1939 Hamburg 10 4h 14min 58s 1
179 Chaignat Louis homme 1943 Sion 10 4h 59min 21s 2
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FYNE Nature Marathon
Nordic-Walking

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
214 Hayek Victoria femme 1962 Meinier 11 1h 29min 27s 1
215 Bollag Shlomith femme 1952 Genève 11 1h 29min 29s 2
213 Crasi Enzo homme 1959 St-Aubin 11 1h 34min 51s 3
212 Crasi Lory femme 1967 St-Aubin 11 1h 35min 10s 4
211 Pappada Tiziana femme 1970 St-Aubin 11 1h 35min 10s 4
206 Viale Jean-Charles homme 1962 Valeyres-Sous-Rances 11 1h 35min 11s 6
217  11 1h 35min 11s 6
216 Pretot Irene femme 1949 Neuchâtel 11 1h 36min 14s 8
204 Richter Valérie femme 1966 Nyon 11 1h 41min 05s 9
201 Grisoni Brigitte femme 1966 Cugy 11 1h 50min 48s 10
202 Grisoni René homme 1961 Cugy 11 1h 50min 48s 11
207 Garino Isabelle femme 1964 Bevaix 11 1h 57min 54s 12
205 Pierrehumbert Martine femme Bevaix 11 1h 57min 54s 13
208 Frutiger Vanessa femme 1982 Neuchâtel 11 2h 07min 34s 14
209 Geretto Sylvia femme 1970 Etoy 11 2h 07min 34s 15
210 Frutiger Peter homme 1942 Morges 11 2h 07min 35s 16
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FYNE Nature Marathon
Relais femmes -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3091  Longitude La Sagne 31 3h 04min 22s 1
3079  Les Chtites du Haut Le Locle 31 3h 28min 21s 2
3020  Les Poulettes Dombresson 31 3h 30min 53s 3
3092  Hup Holland Hup 31 3h 47min 07s 4
3066  Les Keskimapris Les Hauts-Geneveys 31 3h 57min 10s 5
3027  L'épine Lausanne 31 4h 03min 48s 6
3074  Les castafiores La Chaux-de-Fonds 31 4h 04min 03s 7
3088  Les DuDuPre Ollon 31 4h 06min 40s 8
3001  Kuoni Girls Neuchâtel Champagne 31 4h 07min 01s 9
3060  Lézinkonnues Ollon 31 4h 07min 56s 10
3029  Jojo´sTeam Corseaux 31 4h 17min 50s 11
3054  les Louises Le Landeron 31 4h 20min 36s 12
3007  Les Ténébreuses Colombier 31 4h 22min 45s 13
3024  Les Saucisses Neuchâtel 31 4h 42min 32s 14
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FYNE Nature Marathon
Relais femmes +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3003  Les Trotteuses du CA Belfaux Belfaux 32 2h 59min 16s 1
3008  Ladies-Martisports Peseux 32 3h 07min 00s 2
3022  The JBM Ollon 32 3h 32min 58s 3
3038  Les Trotteuses La Chaux-de-Fonds 32 3h 37min 53s 4
3067  Les Gazelles Cressier 32 3h 48min 48s 5
3089  La Découverte Cortaillod 32 3h 51min 53s 6
3081  L'importantc'est Pomy 32 3h 54min 37s 7
3002  Les Galinettes Dombression 32 3h 58min 32s 8
3065  Les Sauterelles Payerne 32 4h 36min 36s 9
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FYNE Nature Marathon
Relais hommes -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3010  "Hein T'es Fou?!" Yverdon-les-Bains 33 2h 24min 34s 1
3090  Sola-Team Utzenstorf 33 2h 44min 16s 2
3036  Team des sources Villeret 33 2h 50min 22s 3
3016  Les Anti-Bedaines Lausanne 33 2h 58min 40s 4
3046  Le Team La Chaux-de-Fonds 33 3h 01min 03s 5
3069  les KHM(s) Bourrignon 33 3h 04min 54s 6
3064  GAHU Cormondrèche 33 3h 07min 54s 7
3050  Pro-Sport Team Treycovagnes 33 3h 12min 54s 8
3051  Les Boyards Ollon 33 3h 14min 56s 9
3044  Les Bubus Yverdon-les-Bains 33 3h 15min 28s 10
3039  Riri Fifi Loulou La Chaux-de-Fonds 33 3h 47min 24s 11
3071  Crazy Runners Chavornay 33 4h 05min 33s 12
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FYNE Nature Marathon
Relais hommes +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3080  Mes dessins du monde Colombier 34 2h 42min 27s 1
3012  Les Potes à Hans Cornaux 34 2h 45min 52s 2
3049  Grizzlis La Chaux-de-Fonds 34 3h 10min 13s 3
3030  L'équipe du 20 juin Granges-près-Marnand 34 3h 24min 51s 4
3070  Wazaa Froideville 34 3h 26min 18s 5
3072  Manuel-Christian-Philippe Arbois 34 3h 26min 49s 6
3041  Les Muppets La Chaux-de-Fonds 34 3h 26min 50s 7
3009  Clope à l'eau Lausanne 34 3h 28min 04s 8
3011  Stradivarius Pomy 34 3h 29min 13s 9
3086  Bout de bois Lugnorre 34 3h 30min 09s 10
3037  C'est encore loin grand schtroumpf Mex 34 3h 33min 17s 11
3035  HSV Colombier 34 3h 35min 19s 12
3077  Run For Fun Cormondrèche 34 3h 38min 51s 13
3078  Les touristes Ollon 34 3h 49min 38s 14
3076  Planet-endurance 1024 Ecublens La Brévine 34 4h 02min 03s 15
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FYNE Nature Marathon
Relais mixte -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3083  Les Indestructibles Yverdon-les-Bains 35 3h 01min 18s 1
3047  Fribourggo Lunorre 35 3h 17min 13s 2
3025  Team Warrior Villeret 35 3h 20min 17s 3
3057  Fouzy molo molo Cortaillod 35 3h 26min 03s 4
3075  Les Affranchis Cortaillod 35 3h 26min 40s 5
3013  Ruf-Deriaz Vuiteboeuf 35 3h 27min 03s 6
3026  Les Rapidos Le Locle 35 3h 27min 59s 7
3023  les bocans Grandson 35 3h 29min 30s 8
3015  hOPP EPFL! Boussens 35 3h 33min 32s 9
3042  La Team Corcelles 35 3h 34min 26s 10
3032  Joalno Montagnier (Valais) 35 3h 35min 06s 11
3004  Flying Potatoes Grand-Lancy 35 3h 35min 17s 12
3021  Oxygène Molondin 35 3h 40min 42s 13
3053  Oeil-de-Perdrix Orges 35 3h 41min 00s 14
3052  Les piques raisinets Montcherand 35 3h 41min 58s 15
3048  Cameline Penthalaz 35 3h 46min 29s 16
3059  Les Morduz Pomy 35 3h 46min 51s 17
3031  Wasimolo 1 Yverdon-les-Bains 35 3h 50min 18s 18
3055  Remember Bip-Bip Orbe 35 3h 50min 33s 19
3085  Les brebis Lausanne 35 3h 51min 09s 20
3033  D'Schärmewaldschliicher Binningen 35 3h 51min 25s 21
3084  IMY Cortaillod 35 3h 56min 43s 22
3017  Les pétoles lovers Bercher 35 4h 03min 41s 23
3068  Les 3 Petites Cochonnes Orbe 35 4h 06min 13s 24
3087  Copain, copines Chez-Le-Bart 35 4h 16min 45s 25
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FYNE Nature Marathon
Relais mixte +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Adresse ou Club Ville Cat Temps Rang
3014  les Touristes La Chaux-de-Fonds 36 3h 16min 56s 1
3063  Les Argilli La Chaux-de-Fonds 36 3h 25min 49s 2
3045  Diablo Pailly 36 3h 27min 26s 3
3062  Les Triplés Orges 36 3h 28min 17s 4
3058  Schoeni Family Cortaillod 36 3h 36min 13s 5
3043  Ceux du Jeudi neuchatel 36 3h 37min 09s 6
3005  Rounus Cortaillod 36 3h 46min 24s 7
3018  Team Näf Ebikon 36 3h 49min 18s 8
3006  Les Samamary Onnens 36 3h 50min 21s 9
3056  Les Mordus St-Barthélémy 36 3h 54min 35s 10
3061  les Manns Vugelles-La Mothe 36 3h 59min 08s 11
3082  Club des Gais Limaçons Grandson 36 3h 59min 09s 12
144 Gottwald Martin Genf 36 4h 02min 34s 13
3028  Coupe du Monde- Italie-suisse-Brésil  Yverdon-les-Bains 36 4h 21min 32s 14
3034  Le chameau à trois bosses Neuchâtel 36 4h 51min 37s 15
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